B sliiius ad Auxilium scribens evidenter ostendit.
Discanl tenere fratves, inquit, in omnibus viam, et
in mcdio nationis pravse et perversse tanquam lumi-

naria lucere studeanl: ut non suse tanlum, sed ut

alienoesalulis mercedem a Deo mereanlur accipere,

qui singulorum exaroinat vOlunlates, causas dis-

cutit, qula nuda omnia et aperta sunt oculis ejus de

cujusmiseratione coiifidimus, quia simjilkis oculi

corpus tenebiavum caligo non oppviraet, quoniam

cliavitasopevilmultiludinem peccalorum. Obedientes
monitis noslris miseratio vos divina cusiodiat et ab
omnibus peccalis absolvat.

CXCIII.

Hugoni abbali S. JEcjidii abbatidm Seumickerisema
Ladhlao Ungarqrum recjefundatam confirmau

(Anno 1106, Nov. 2.)

[Gall. Chrisl., VI, 189.]
PASCUALIScpiscopus, servus servorum Dei, diie-

clo iu Christo filio HUGONIabfaati monasterii S.

-Egidii, quod iu valle Flaviana situm est, ejusque
suceessovihiis rcgulariler pvomovendis in perpetuum.

Religiosis desideriis dignum est facilem praebere
coiisensmn, ut lidelis devotio celerem sorliatur ef-
fectum. Latisclavus siquideni facmsemeroorise Unga-
lorum rcx ad honorein Dei et SS. aposlolorum Pe-

tri et Pauli in memoviam S. Confessoris .Egidii
Seumichciiseni fundavit ecclesiam, et eam per ma-
ruiiii Odilonis fclicis memoriaepraedecessoris vestri
monaslerio Bcali JEgidii, cui aiiclore Deopreesides,

pj obtulit, ubi ct ejus corpus venevabile requiescit.
Hanc iiiniivuni oblalionem pvo aiiimaruni salute per-

petraiaiii uos largicnte Deo apostolicee sedis auclo-

rilate fivmamiis, cui vcstvum.Flavianoe vallis Cceno-

hitiin ab codeni S. /Egidio in salarium datum agno-
scilur. Igiiur supvadicii regis deliberatiouenr pvoe-
senli ducrelo sancimiis, ul quicuiiquc SeUmkhensis

abfans fiicvit, abbnti inonnstevii veslvi, cjuocl in valle

Flavinna a S. yEgidio cm>slvuetiini diximus, obe-

dientiain proliteaiuv, et perseveraiiter observet. Ne-

golia quoenioiiasicvio accideviiit, rcgis consilio ter-

niincniiir, ct nullus praiicr rogem super res eccle-

si;e judicare pvarsuinat. Povvo monastevii ecclesia

cuni atrio suo ca scnipev libcvtate polintur, ut illic

icliigionlos nulhiin personanini sive fevuiii pvoeju-
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jicium patiantur. Decevnimus ergo ut nulli Omnino^A
liominum liceat idero monasterium temere pertur-
Dare, aut possessiones aufevve, minuere, vel teme-

raviis vexatioiiibus faligare, sed omnia quse ab eo-
deni Lalisclavo rege vel aliis fidelibus de jure jiro-
prio datasunt, aut in futurum Domino largiente il-
lic dari contigerit, firma semper etintegra conser-